
Data Subjekti Vendi Ora

09.12.2024 Takim me Bordin e Drejtorëve Salla e Takimeve I 09:00

10.12.2024

Takim me delegacionin nga
Ambasada e Francës në

Kosovë të udhëhequr nga z.
Frederic Deshayes

Salla e Takimeve I 14:00

11.12.2024 Takim me qytetarë  Zyrën e Kryetarit 13:00

12.12.2024

Ceremoni nga USAID- Zgjerimi
i partneriteteve për qeverisje

të përgjegjshme dhe
transparente

Hotel Emerald 09:30

13.12.2024
Mbledhja e Jashtëzakonshme

e Kuvendit të Komunës
Salla e Kuvendit 10:00

DRAFT - AGJENDA E
TAKIMEVE TË KRYETARIT

09.12.2024 - 13.12.2024 


